
郑州职业技术学院宣传画册设计、印制服务项目询价

（招标编号：郑职询价2024-59）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    

本郑州职业技术学院宣传画册设计、印制服务项目询价公告已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为国有资金10万元，招标人为郑州职业技术学院

党委宣传部。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：郑州职业技术学院宣传画册设计、印制服务项目询价

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)郑州职业技术学院宣传画册设计、印制服务项目;  

三、投标人资格要求

    

(001郑州职业技术学院宣传画册设计、印制服务项目)的投标人资格能力要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供有效营业执照）

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；【提供2023年财务审计报告

或银行出具的资信证明材料】

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（提供书面承诺函）

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2024年1月份以来任

意一个月的纳税证明或无欠税证明、社保缴纳证明）

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（提供供

应商书面声明；供应商自行承诺并承担后果，声明函不实的，按《中华人民共

和国政府采购法》有关提供虚假材料的有关规定给予处罚。）

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

（7）提供信用中国网（或中国执行信息公开网）“失信被执行人”和“重大税

收违法失信主体”，“中国政府采购”网站的“政府采购严重违法失信行为名



单”查询结果页面截图加盖供应商单位公章，不得有不良记录；【查询渠道：

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.

gov.cn）】

2.响应人自2020年1月1日至今需至少承接过高校宣传画册设计、印制服务项目3

项。需提供2020年1月1日以来承接过的高校宣传画册设计、印制服务项目合同

复印件（加盖供应商公章）、中标公告截图或中标通知书以及和合同对应的宣

传画册1本，否则视为无效响应文件。

3.本次招标不接受联合体投标，不允许分包和转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月12日 13时00分到2024年12月18日 17时00分

获取方式：招标文件内容及招标公告附件内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月19日 09时30分

递交方式：郑州职业技术学院图文楼226纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年12月19日 09时30分

开标地点：郑州职业技术学院图文楼226

七、其他

    宣传画册拍摄、设计、印制等一体化服务的全部工作和内容。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州职业技术学院纪委。

九、联系方式

   招 标 人：郑州职业技术学院党委宣传部                         

   地    址：郑州市郑上路81号                             

   联 系 人：吕老师                             

   电    话：13838006879                              

   电子邮件：zzyxcb@126.com                             

   招标代理机构：



   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件1

郑州职业技术学院
宣传画册采购内容及要求

一、宣传画册项目采购需求

宣传画册照片拍摄、设计、印制等一体化服务的全部工作和内容。

二、宣传画册技术要求

（一）硬装本

1、尺寸：285mm*285mm。

2、材质工艺：铜版纸，四色印刷、局部专色印刷；封面烫金或烫银外覆亚

光膜，局部激凸或磨砂处理，硫酸纸衬页。封面、封底：高级进口精品纸。

3.装订方式：锁线胶装。

4.文字内容：中英文。

5.页码：原则上每册不少于120页。

6.印制数量：3000本。

（二）折叠页

1.每折尺寸：A4/大16开。

2.材质工艺：铜版纸，四色印刷、局部专色印刷。

3.页码：原则上不少于4折。

4.印制数量：2000册。

除上述要求外，还需根据学校提供的图片素材进行高水平设计制作、修图

、编辑，并进行所需图片补充拍摄工作。项目完成后，需免费提供一年内学校

宣传画册内容更新设计服务。

三、服务方案要求

1.供应商需根据项目实际情况提供后续服务方案，包含但不限于：

1.1货物运输配送；

1.2质量保障措施；

1.3后续人员配置；

1.4应急措施。



四、商务要求

1.服务时间：合同签订后4个月内完成所有服务内容。

2.履约、验收要求与标准：采购人自行组织验收。

3.付款方式:验收合格后一次性付清。

五、其他要求

1.供应商在正式印刷前需提供针对本项目的样本，样本不退。

2.设计制作内容要符合国家相关要求，且不涉及其他类似知识产权纠

纷。

3.画册内所有素材及画册版权归采购人所有，中标人（乙方）不得擅

自使用，一经发现中标人（乙方）用于其他将追究相应的法律责任，给甲

方带来负面影响和利益损失的，甲方有权要求乙方做出相应赔偿。

4.供应商在参与询价过程中的交通安全等一切安全问题责任自负。供

应商在项目招标及实施过程中所产生的其他一切费用（照片拍摄、策划、

文案撰写、设计、打样等）自行承担。

5.因宣传画册有大量的文字和数据需校对，如成交供应商因校对失误

发生印刷错误而重新印刷，责任由成交供应商负责，采购人不负担任何费

用。

6.采购人保留对此采购文件中项目数量、配置和技术要求的选购，有

在预算范围内作更改的权利。

附件2



郑州职业技术学院

宣传画册设计、印制服务项目报价一览表

报价方名称(盖章)：

询价项目名称：

序

号

采

购内容

制

作要求

数

量

单

价（元

）

小

计价（

元）

总计（元）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T14:43:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T14:44:17+0800
	BJ
	ePolicy




